Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielonej Gorze

Posiedzenie Kolegium w dniu 2011-09-01

Liczba uchwat/ zarz gdzen | 162

Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie z dnia: Wynik

Rok budzetowy 2011 Liczba uchwat/ zarz gdzen | 162

Uchwata / zarz gdzenie zmieniaj ace bud zet

Woj. lubuskie Zarzadu 50/610/11 2011-08-02 Bez naruszenia prawa
Woj. lubuskie Zarzadu 52/629/11 2011-08-09 Bez naruszenia prawa
Powiat  kros$nierski Zarzadu 63/2011 2011-08-10 Bez naruszenia prawa
Powiat  kros$nierski Zarzadu 66/2011 2011-08-22 Bez naruszenia prawa
Powiat  miedzyrzecki Zarzadu 48/2011 2011-08-04 Bez naruszenia prawa
Powiat  miedzyrzecki Zarzadu 51/2011 2011-08-10 Bez naruszenia prawa
Powiat  miedzyrzecki Zarzadu 55/2011 2011-08-17 Bez naruszenia prawa
Powiat  nowosolski Zarzadu 47/IV/41/2011 2011-08-17 Bez naruszenia prawa
Powiat  stubicki Zarzadu 95/11 2011-08-04 Bez naruszenia prawa
Powiat  stubicki Zarzadu 96/11 2011-08-11 Bez naruszenia prawa
Powiat  stubicki Zarzadu 104/11 2011-08-22 Bez naruszenia prawa
Powiat  strzelecko-drezdenecki Zarzadu 48/11 2011-08-09 Bez naruszenia prawa
Powiat  strzelecko-drezdenecki Zarzadu 51/11 2011-08-18 Bez naruszenia prawa
Powiat  $wiebodzirski Rady IX/85/11 2011-08-04 Bez naruszenia prawa
Powiat  zielonogorski Zarzadu 106/2011 2011-08-10 Bez naruszenia prawa
Powiat  zielonogorski Zarzadu 107/2011 2011-08-18 Bez naruszenia prawa
Powiat  Zagarski Rady VII1.1.2011 2011-07-29 Nieistotne naruszenie prawa
Powiat  zaganski Zarzadu 80.2011 2011-08-18 Bez naruszenia prawa
Powiat  Zzarski Zarzadu 84/2011 2011-08-18 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  237/111/2011 2011-07-29 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  238/111/2011 2011-08-05 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  257/111/2011 2011-08-08 Bez naruszenia prawa
M Gorzéw Wielkopolski Prezydenta  258/111/2011 2011-08-08 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

M Gorzoéw Wielkopolski
M Gorzoéw Wielkopolski
M Gorzoéw Wielkopolski
M Zielona Goéra

M Zielona Goéra

M Zielona Goéra

M Zielona Goéra

M Zielona Gora

M Zielona Gora

M Zielona Gora

M Zielona Gora

M GUBIN

M GUBIN

M GUBIN

M GUBIN

M LEKNICA

M NOWA sOL

M ZAGAN

M ZAGAN

M ZARY

M ZARY

M ZARY

M ZARY

MiG BYTOM ODRZANSKI
MiG BYTOM ODRZANSKI
MiG BYTOM ODRZANSKI
MiG CYBINKA

MiG CZERWIENSK
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Uchwala / Zarz adzenie

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Rady

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Prezydenta

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

261/111/2011

262/111/2011

263/111/2011

XVI1.130.2011

729.2011

744.2011

761.2011

762.2011

775.2011

790.2011

791.2011

X1.72.2011

157.2011

160.2011

169.2011

53.2011

XI11/200/11

212/2011

232/2011

213/11

214/11

220/11

221/11

VI1/54/2011

0050.62.2011

0050.63.2011

47/11

50/11

z dnia:

2011-08-16

2011-08-16

2011-08-16

2011-08-09

2011-07-29

2011-08-03

2011-08-10

2011-08-10

2011-08-16

2011-08-19

2011-08-19

2011-08-11

2011-07-29

2011-08-03

2011-08-12

2011-08-23

2011-08-05

2011-07-29

2011-08-16

2011-08-03

2011-08-03

2011-08-09

2011-08-09

2011-08-11

2011-08-17

2011-08-18

2011-08-11

2011-07-29

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

MiG CZERWIENSK Burmistrza 53/11 2011-08-16 Bez naruszenia prawa
MiG DOBIEGNIEW Burmistrza 76/2011 2011-08-04 Bez naruszenia prawa
MiG DOBIEGNIEW Burmistrza 77/2011 2011-08-10 Bez naruszenia prawa
MiG DOBIEGNIEW Burmistrza 78/2011 2011-08-17 Bez naruszenia prawa
MiG DOBIEGNIEW Burmistrza 79/2011 2011-08-17 Bez naruszenia prawa
MiG DOBIEGNIEW Burmistrza 84/2011 2011-08-23 Bez naruszenia prawa
MiG ILOWA Burmistrza 86/11 2011-08-04 Bez naruszenia prawa
MiG ILOWA Burmistrza 89/11 2011-08-16 Bez naruszenia prawa
MiG ILOWA Burmistrza 90/11 2011-08-17 Bez naruszenia prawa
MiG JASIEN Burmistrza 52/2011 2011-08-05 Bez naruszenia prawa
MiG KOZUCHOW Burmistrza ~ 0050.87.2011 2011-08-04 Bez naruszenia prawa
MiG MALOMICE Rady X/51/2011 2011-08-04 Nieistotne naruszenie prawa
MiG MIEDZYRZECZ Burmistrza Z-73/2011 2011-07-29 Bez naruszenia prawa
MiG MIEDZYRZECZ Burmistrza Z-78/2011 2011-08-12 Bez naruszenia prawa
MiG MIEDZYRZECZ Burmistrza Z-80/2011 2011-08-26 Bez naruszenia prawa
MiG SKWIERZYNA Rady X/104/11 2011-08-09 Nieistotne naruszenie prawa
MiG StUBICE Burmistrza 196/2011 2011-07-29 Bez naruszenia prawa
MiG StUBICE Burmistrza 205/2011 2011-08-18 Bez naruszenia prawa
MiG STRZELCE KRAJENSKIE Burmistrza 0050.61.2011 2011-08-02 Bez naruszenia prawa
MiG STRZELCE KRAJENSKIE Burmistrza 0050.63.2011 2011-08-11 Bez naruszenia prawa
MiG SULECHOW Rady 0007.96.2011 2011-08-12 Bez naruszenia prawa
MiG SULECHOW Rady 0007.97.2011 2011-08-12 Bez naruszenia prawa
MiG SULECHOW Burmistrza 0050.160.2011 2011-07-29 Bez naruszenia prawa
MiG SULECIN Burmistrza S0.0050.76.2011 2011-08-10 Bez naruszenia prawa
MiG SZLICHTYNGOWA Burmistrza 58/2011 2011-08-16 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Rady XI11/94/2011 2011-08-03 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Burmistrza 0050/89/2011 2011-08-04 Bez naruszenia prawa
MiG TORZYM Burmistrza 31/2011 2011-07-29 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

MiG TORZYM
MiG TRZCIEL
MiG TRZCIEL
MiIG TRZCIEL
MiIG WITNICA
MiIG WITNICA
MiG WITNICA
MiG WITNICA
MiG WSCHOWA
MiG WSCHOWA
MiG ZBASZYNEK
G BLEDZEW
G BRODY

G BYTNICA

G DABIE

G DABIE

G DESZCZNO
G DESZCZNO
G GORZYCA
G GUBIN

G GUBIN

G KLODAWA
G LUBISZYN
G LUBRZA

G MASZEWO
G NOWA sOL
G NOWA sOL
G OTYN
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Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Burmistrza

Rady

Rady

Wojta

Wojta

Wijta

Wijta

Wijta

Wijta

Wojta

Wojta

Wojta

Rady

Wijta

Wijta

Wijta

Wijta

Rady

Uchwala / Zarz adzenie

35/2011

84/2011

85/2011

86/2011

96/2011

103/2011

105/2011

108/2011

127/11

131/11

50/2011

XIl/60/11

41/11

24/2011

91/2011

93/2011

38/2011

39/2011

0050.52.2011

23/2011

27/2011

10/2011

X/57/2011

0050.17.2011

37/11

0050.37.2011

0050.38.2011

VIII/61/2011

z dnia:

2011-08-22

2011-07-29

2011-08-04

2011-08-05

2011-07-19

2011-07-29

2011-08-08

2011-08-11

2011-07-29

2011-08-11

2011-07-29

2011-08-18

2011-08-05

2011-07-31

2011-08-10

2011-08-12

2011-08-10

2011-08-16

2011-08-12

2011-07-29

2011-08-16

2011-08-16

2011-07-22

2011-07-29

2011-08-12

2011-07-28

2011-08-11

2011-08-11

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst

G OTYN

G OTYN

G PRZEWOZ

G PRZYTOCZNA
G PRZYTOCZNA
G PSZCZEW

G SANTOK

G SANTOK

G SKAPE

G SKAPE

G SKAPE

G SKAPE

G SKAPE

G SLONSK

G SEONSK

G SZCZANIEC

G TRZEBIECHOW
G TRZEBIEL

G TUPLICE

G WYMIARKI

G WYMIARKI

G WYMIARKI

G ZABOR

G ZWIERZYN

G ZWIERZYN

G ZWIERZYN

G ZAGAN

G ZAGAN
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Wijta

Wijta

Wijta

Wojta

Wojta

Wojta

Rady

Wijta

Rady

Wijta

Wijta

Wojta

Wojta

Wojta

Wojta

Wijta

Wijta

Wijta

Wijta

Wojta

Wojta

Wojta

Wojta

Wijta

Wijta

Wijta

Rady

Wojta

0050.29.2011

0050.33.2011

28/2011

27.2011

28.2011

0050.28.2011

XI77/11

RG/12/2011

X1/65/2011

38/2011

44/2011

45/2011

47/2011

48/2011

51/2011

28/11

23/11

33/11

32/2011

0050.53.2011

0050.54.2011

0050.60.2011

52/11

13/B/2011

14/B/2011

15/B/2011

X/64/11

84/11

z dnia:

2011-08-04

2011-08-17

2011-08-19

2011-07-29

2011-08-10

2011-08-12

2011-07-28

2011-07-29

2011-07-29

2011-07-29

2011-08-12

2011-08-12

2011-08-17

2011-07-26

2011-08-12

2011-08-18

2011-08-02

2011-08-25

2011-08-08

2011-08-08

2011-08-09

2011-08-19

2011-08-16

2011-07-29

2011-07-29

2011-07-30

2011-08-10

2011-08-05

Wynik

Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa
Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Nieistotne naruszenie prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa

Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

G ZARY Wojta 56/11 2011-08-10 Bez naruszenia prawa
G ZARY Wojta 58/11 2011-08-18 Bez naruszenia prawa
G ZARY Wojta 64/11 2011-08-26 Bez naruszenia prawa

Uchwata / zarz qdzenie w sprawie zmiany uchwaly w sprawie wieloletn iej prognozy finansowej

Powiat  stubicki Zarzadu 94/11 2011-08-04 Bez naruszenia prawa
Powiat  stubicki Zarzadu 97/11 2011-08-22 Nieistotne naruszenie prawa
M Zielona Goéra Rady XVI1.129.2011 2011-08-09 Bez naruszenia prawa
M GUBIN Rady X1.73.2011 2011-08-11 Nieistotne naruszenie prawa
M NOWA SOL Rady XI1/101/11 2011-08-05 Nieistotne naruszenie prawa
MiG BYTOM ODRZANSKI Rady VII/55/2011 2011-08-11 Bez naruszenia prawa
MiG SZPROTAWA Rady XI11/95/2011 2011-08-03 Nieistotne naruszenie prawa
G LUBISZYN Rady X/58/2011 2011-07-22 Bez naruszenia prawa
G NIEGOStAWICE Wojta 0050/28/2011 2011-08-12 Nieistotne naruszenie prawa
G OTYN Wojta 0050.30.2011 2011-08-08 Bez naruszenia prawa
G OTYN Wojta 0050.32.2011 2011-08-17 Bez naruszenia prawa
G SANTOK Rady X1/78/11 2011-07-28 Bez naruszenia prawa
G SKAPE Rady X1/66/2011 2011-07-29 Nieistotne naruszenie prawa

Uchwata okre slajgca zakres i form e informacji o przebiegu wykonania bud  zetu i wieloletniej prognozy
finansowej JST za | p6trocze

G PSZCZEW Rady X1.55.2011 2011-08-18 Bez naruszenia prawa

Uchwata w sprawie udzielenia pomocy finansowej inny m j.s.t.

MiG BYTOM ODRZANSKI Rady VII/56/2011 2011-08-11 Nieistotne naruszenie prawa

MiG NOWE MIASTECZKO Rady IX/45/11 2011-07-20 Bez naruszenia prawa

Uchwata w sprawie emitowania obligaciji

MiG SZPROTAWA Rady XI111/97/2011 2011-08-03 Bez naruszenia prawa

G SKAPE Rady X1/67/2011 2011-07-29 Nieistotne naruszenie prawa

Uchwatla w sprawie zaci agania po zyczek i kredytow

MiG SZPROTAWA Rady XI111/96/2011 2011-08-03 Bez naruszenia prawa
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Nazwa jst Uchwala / Zarz adzenie Z dnia: Wynik

G SANTOK Rady X1/79/11 2011-07-28 Bez naruszenia prawa

Uchwata / zarz adzenie w sprawie udzielenia por eczen majatkowych

MiG WITNICA Burmistrza 107/2011 2011-08-08 Bez naruszenia prawa

Uchwata / zarz adzenie w sprawie udzielenia po zyczek

MiG WITNICA Burmistrza 104/2011 2011-07-29 Bez naruszenia prawa

MiG WITNICA Burmistrza 106/2011 2011-08-08 Bez naruszenia prawa

Uchwata okre slajgca szczego6towe zasady udzielania dotacji niepublicz = nym szkotom, przedszkolom i
placéwkom szkolno-wychowawczym

MiG SKWIERZYNA Rady X/105/11 2011-08-09 Bez naruszenia prawa

22 wrzesnia 2011 Strona7z7



